8296/2023, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE 

PESSOAL (FRALDAS DESCARTÁVEIS, LENÇOS UMEDECIDOS E 

CREME PREVENTIVO DE ASSADURAS) PARA ATENDER AO 

PROJETO BRASIL CARINHOSO, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

-  Z E S COMERCIAL LTDA, com os itens 01, 02 e 03, no valor total de R$ 
15.520,00 (Quinze mil quinhentos e vinte reais). 

- EM DE OLIVEIRA SOLUÇÕES PÚBLICAS – EPP, com o item 04, no valor total 
de R$ 10.500,00 (Dez mil e quinhentos reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 26.020,00 (Vinte e seis mil e vinte 

reais). 

PATY DO ALFERES, 14 DE NOVEMBRO DE 2023. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL